

PRODUKTINFORMATIONSBLETT



Malfabrot

Allgemeine Produktangaben

Nummer/Bezeichnung

Zusatz

105 Malfabrot

Zusätzliche Produktangaben



Mischbrotteig mit Gerstenmalzmehl

Produktdeklaration

Liste der Zutaten

Roggenmehl Type 997, Trinkwasser, Weizenmehl Type 550(Weizenmehl , Mehlbehandlungsmittel(Ascorbinsäure E 300)), Gerstenmehl, Kartoffelflocken, Speisesalz jodiert

Allergene

Glutenhaltige Getreide,

Nährwerte

Brennwert (kcal) 216,30 kcal/100g

Brennwert (KJ) 915,40 kJ/100g

Kohlenhydrate 44,30 g/100g

Eiweiß 5,50 g/100g

Fett 0,80 g/100g